(a) 每股股份於二零一八年四月三日（即認購協議日期）下午四時正於聯交所所報的

收市價每股股份 0.213港元溢價約 12.68%；及

(b) 每股股份於截至認購協議日期（包括該日）止最後五個交易日於聯交所所報的平

均收市價每股股份 0.233港元溢價約 3.00%。

– 3 –

認購股份：

於本公佈日期，已發行股份為合共 2,251,110,800股股份。根據認購協議將予發行的

認購股份相當於本公司現有已發行股本約 16.66%及本公司透過配發及發行認購股份

經擴大的已發行股本約 14.28%。

發行認購股份的授權：

認購股份將會根據股東周年大會所通過股東決議案授予董事的一般授權配發及發

行。於本公佈日期，根據一般授權可發行及配發的股份數目為 375,192,160股股份。

因此，現時一般授權足以發行及配發認購股份。認購毋須另外獲股東批准。

地位：

認購股份一經發行及繳足股本，在所有方面與現時及發行與配發認購股份時已發行

的所有現有股份享有同等地位。

認購的條件：

認購須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣後方可作實。

倘於二零一八年四月十六日（或訂約方共同協定的其他日期）或之前仍未達成條件，

則認購協議將會失效。

– 4 –

完成認購：

緊隨認購的條件達成後的第一個營業日（或訂約方可能協定的其他日期）。

認購須待認購協議的條件達成後方告完成，且未必會進行。股東及準投資者在買賣

股份時務須審慎行事。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

認購的理由

本集團主要從事提供融合移動多媒體廣播及印刷線路板貿易。目前本集團正全力將

自身打造成移動多媒體服務與技術供應商，以期為移動設備提供低成本且面向大眾

市場的數字電視及多媒體數據服務。

鑒於現行市況，董事認為認購是本公司強化其財務狀況及加快其多媒體網絡業務增

長的良好機會。

董事認為，認購協議的條款屬一般商業條款，根據現行市況屬公平合理，並符合本

公司及股東的整體利益。

所得款項用途

本公司於認購完成後將收取自認購的所得款項淨額（經扣除專業費用及所有相關開

支後）將為約 90,000,000港元。以上述數字計算，每股認購股份的淨發行價為約每股

股份 0.240港元。

本公司擬將認購所籌得的所得款項淨額用作本公司及其附屬公司的一般營運資金。

– 5 –

本公司於過往十二個月的集資活動

於緊接本公佈日期之前過往十二個月內，本公司曾進行以下集資活動。

公佈日期 事件 所得款項淨額

所得款項

擬訂用途

於本公佈日期

所得款項

實際用途

二零一七年

六月二十二日

根據股東於股東

週年大會授出

的一般授權配售

375,150,000股

新股份

約 150,000,000

港元

本集團營運及

業務發展的

一般營運資金

‧ 行政及營運

1 7 , 1 1 0 , 0 0 0

港元

‧ 償還部分可

換 股 票 據

7 8 , 5 7 0 , 0 0 0

港元

‧ 支付收購資

產 的 按 金

2 0 , 0 0 0 , 0 0 0

港元

‧ 新 業 務 及

網 絡 發 展

3 4 , 3 2 0 , 0 0 0

港元

– 6 –

認購對股權架構的影響

假設於完成前並無發行新股份，則於本公佈日期及緊隨認購完成後本公司的股本及

股權架構將會如下：

於本公佈日期的股權 緊隨認購完成後的股權

股東名稱 已發行股份數目

本公司

已發行股本

概約% 股份數目

本公司股本

概約%

Chi Capital Holdings

  Ltd（附註） 552,882,000 24.56% 552,882,000 21.05%

認購人 467,259,860 20.76% 842,259,860 32.07%

其他公眾股東 1,230,968,940 54.68% 1,230,968,940 46.88%

合計 2,251,110,800 100.00% 2,626,110,800 100.00%

附註： 該等股份以Chi Capital Holdings Ltd（「Chi Capital」，由黃秋智先生全資擁有的公司，黃秋智

先生為Chi Capital的唯一股東兼董事）及Chi Capital Securities Limited（Chi Capital的全資附

屬公司）的名義登記。根據證券及期貨條例，黃秋智先生被視為於Chi Capital及其附屬公司

持有的所有股份中擁有權益。

公眾持股量

緊隨認購完成後，本公司將能夠符合上市規則有關公眾持股量的規定。

– 7 –

釋義

在本公佈中，除文義另有所指外，以下詞彙應具有以下涵義：

「股東周年大會」 指 於二零一七年六月三十日舉行的本公司股東周年

大會

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港的銀行全面公開營業的任何日子（不包括星期

六）

「本公司」 指 中國移動多媒體廣播控股有限公司，一間於開曼

群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據股東週年大會所通過股東決議案授予董事的

一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港特別行政區法定貨幣港元

「上市規則」 指 聯交所的證券上市規則

「股份」 指 本公司股本中每股面值 0.01港元的普通股

「股東」 指 股份持有人